
Hurtowy 19oz Aptekarski Świecznik Opalizujący Pryzmat

To szkło jest wytwarzane przez maszynę IS i ma kształt wulkanu, stąd nazwa „słoik
wulkanu”. Ozdobą jest opalizująca powłoka na białej farbie, która sprawia, że opalizujący
wydaje się bardziej solidny i nieprzejrzysty. Może przechowywać 19 uncji wosku 1 cm od ust
i ogólnie ma dobrze dopasowaną osłonę.

Opalizujący to nowy symbol; jego zastosowania obejmują materiały budowlane, torebki,
tekstylia, opakowania kosmetyków, opakowania zapachów do domu i wiele innych.



Zastosowanie opalizującej powłoki na wyrobach szklanych sięga 20 lat wstecz, kiedy po raz
pierwszy zastosowano ją na lampach i latarniach jako dekorację, ostatecznie przenosząc się
na kieliszki do świec.

O ile wiemy, moda to koło, a opalizujące powłoki stają się popularne po dziesięciu latach.

MOQ tego szklanego słoika to 5000 sztuk, MOQ opalizującej powłoki to 2000 sztuk.

Chociaż istnieje wiele fabryk, które mogą wykonać tę dekorację, ale obiekt Cupwind jest na
szczycie, nasza opalizująca powłoka może przejść test taśmy 3M616, test wycierania
alkoholem i test Cali 65 Pro.

Cupwind jest najlepszy świecznik opalizujący dostawca Chiny.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Volcano-Candle-Jar-Iridescent-Unicorn.html




Obsługujemy niestandardowe kolory wzoru wirowego, dostępne jest wykończenie błyszczące
i matowe. Akwarela może być dekoracją zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Cupwind od

lat oferuje szklane świeczniki OEM i ODM.

Pomogliśmy wielu klientom rozszerzyć ich linie produktów dzięki pozytywnym opiniom.

Posiadamy własny warsztat dekoratorski, aby zagwarantować doskonałą jakość.

Cupwind jest dostawcą zorientowanym na jakość i obsługę .

https://www.candleholderswholesale.com/product/Calm-Down-Glass-Candle-Holder-11oz-for-Soy-Wax.html


Pakowanie świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy element świecznika.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24szt / 48szt / 72szt / 144szt włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

Ładowanie drewnianą paletą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy
mieli bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec upadkowi.



Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, takich jak trymer do

knotów, przecinak, tabaka, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop
cynku.




